ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

         22.09.2023                                     с.Ивановка                             №  19-84

О предупреждении главы Ивановского сельсовета
Линкевич Владимира Сергеевича
[bookmark: _GoBack]
     Руководствуясь пунктами 7.1,  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", рассмотрев и обсудив представление Прокуратуры Нижнеингашского района № 7-01-2023 от 25.08.2023 «об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» руководствуясь  Уставом Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В связи с выявленными нарушениями законодательства о противодействии коррупции, выразившимися в представлении  главой Ивановского сельсовета Линкевич В.С.  недостоверных (неполных) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги за 2022 год, предупредить главу Ивановского сельсовета Линкевич Владимира Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте Ивановского сельсовета.

Председатель Ивановского
сельского Совета депутатов                                             В.Г.Емелькина

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2023

с.

Ивановка

№

19

-

84

О предупреждении

главы Ивановского сельсовета

Линкевич

Владимира Сергеевича

Руководствуясь пунктами 7.1,  статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", частью 4.2 статьи 12.1

Федерального закона от 25.12.2008 № 273

-

Ф

З "О противодействии

коррупции", рассмотрев и обсудив

представление Прокуратуры

Нижнеингашского района № 7

-

01

-

202

3

от

25.08.2023

«об устранении

нарушений законодательства о противодействии коррупции» руководствуясь

Устав

ом Ивановского с

ельсовета Нижнеинга

шс

кого района Красноярского

края, Ивановский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В связи с выявленными нарушениями законодательства о противодействии

коррупции, выразившимися в представлении

главой Ивановского сельсовета

Линкевич В.С.  недостоверных (непо

лных)

сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах иму

щественного характера

супруг

и

за 202

2

год

,

предупредить

главу Ивановского сельсовета Линкевич Владимира

Сергеевича

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит

размещению на официальном сайте

Ивановского

сельсовета.

Председатель

Ивановского

сельского С

овета депутатов

В.Г.Емелькина

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ                 22.09.2023                                        с. Ивановка                                №   19 - 84       О предупреждении  главы Ивановского сельсовета   Линкевич   Владимира Сергеевича            Руководствуясь пунктами 7.1,  статьи 40 Федерального закона от  06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации", частью 4.2 статьи 12.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - Ф З "О противодействии  коррупции", рассмотрев и обсудив  представление Прокуратуры  Нижнеингашского района № 7 - 01 - 202 3   от  25.08.2023   «об устранении  нарушений законодательства о противодействии коррупции» руководствуясь    Устав ом Ивановского с ельсовета Нижнеинга шс кого района Красноярского  края, Ивановский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:    1. В связи с выявленными нарушениями законодательства о противодействии  коррупции, выразившимися в представлении    главой Ивановского сельсовета  Линкевич В.С.  недостоверных (непо лных)  сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах иму щественного характера    супруг и   за 202 2   год ,  предупредить  главу Ивановского сельсовета Линкевич Владимира  Сергеевича .    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и    подлежит   размещению на официальном сайте  Ивановского   сельсовета.        Председатель  Ивановского    сельского С овета депутатов                                               В.Г.Емелькина